
盱眙县 2019 年度农村饮水安全巩固提升工程入户套件采购项目

评标结果公示

盱眙县 2019 年度农村饮水安全巩固提升工程入户套件采购项目的评标工作已经结束，

中标候选人已经确定。本项目采用经评审的最低投标价法的评标办法，现将评标结果公示如下：

1、中标候选人情况：

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河北进财水利机械有限

公司

唯特利实业（宿迁）有

限公司

淮安君派建材有限公

司

投标报价（元） 1741500.00 1747500.00 1762500.00

工期 2021 年 12 月 5 日前供货完毕

拟确定中标人：河北进财水利机械有限公司

2、废标及原因

序号 单位名称 废标原因

1 盱眙巧云建材有限公司
工程量清单第 8项不符合项目补充

公告要求

2 盱眙鑫旺劳务有限公司
工程量清单第 8项不符合项目补充

公告要求

公示期限：2021 年 11 月 15 日起至 2021 年 11 月 17 日止。

投标人或者其他利害关系人如对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人书面提

出。

联系电话:0517-80919363

招标人：江苏天源建设集团有限公司

2021年 11月15日


